
 

 

 

 

 

 
 

 

|      B E L L A   S E N Z A   D A M E N D Ü F T E 
 

 
102 Blumig - fruchtig  Oui 
105     Blumig - aldehydic Bella Senza Nr. 5 
107 Blumig - blumig  Cool Women 
108 Blumig - süß  Pure  by bella senza. 

114 Blumig - frisch  Blue 
115 Blumig - süß  Femme Millionaire 
116 Blumig - süß  Night for Women 
117 Blumig - süß  Silky 
122 Blumig - frisch (unisex) BS be 
123 Blumig - blumig  Sweet Alien 
126 Blumig - frisch  Life Femme 
136 Blumig - fruchtig  Beautiful Life 
 
148 Blumig - blumig  Cleo  
149 Blumig - süß  Velvet Voice 
150     Blumig - süß  Flower Sun 
152 Blumig - frisch-fruchtig Sweet Orange 
156 Blumig - blumig  Thesesa 
173 Blumig - frisch  Flower Laura 
190     Blumig - süß  Penelope Hypnotic 

191 Blumig - fruchtig  J'aime 
193  Blumig - blumig  La Fleur 
195  Blumig - frisch  Kode femme 
363 Blumig - frisch  My Life – for Women 
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367 Blumig - frisch  Taboo 
368 Blumig - süß  Explosion de Fleurs 

369 Blumig - fruchtig  The Aroma – f. Women 

370 Blumig - fruchtig  Gabriela   
372 Blumig - holzig  Jolly  
 
104 Oriental - blumig  Silky noir 
106     Oriental - frisch  Sweet Mademoiselle 
109 Oriental - blumig  Ruse 
111     Oriental - süß  Sweet Women 
113 Oriental - ambriert Classic 
121     Oriental - süß  All about me 
128 Oriental - ambriert Poetry 
139     Oriental - süß  Loop 
144     Oriental - süß  Sweet Roma 
159 Oriental - süß  Kashmere 
180     Oriental - süß  Sweet Angel 
192 Oriental - ambriert Deeper Rouge 
194 Oriental - ambriert This One 
196 Oriental - blumig  Cancan 
360  Oriental - süß  Sweetie 
361 Oriental - blumig  Opio negro 
362 Oriental - blumig  Olympic 
364 Oriental - süß   Penelope Girl 
371 Oriental - blumig  Scalpore 

 

 
|      B E L L A   S E N Z A   H E R R E N D Ü F T E    P R E I S E     | 
 

 

203 Fougere - holzig  Imitation 
218 Fougere - würzig  Victory  
224 Fougere - fruchtig Bella Senza Homme 

234     Fougere - frisch  Cool Man 
235 Fougere - ambriert Chief Orange 
282 Fougere - holzig  Chief Magnum 
289 Fougere - frisch  Forever 
430 Fougere - würzig  La Terra 
438 Fougere - frisch  Savour 
210 Oriental - würzig  Homme d’Or 
212 Oriental - würzig  Flower Sun for Man 
 
219 Oriental - würzig  Homme Millionaire 

231 Oriental - würzig  Kode 
245 Oriental - süß (schwer) Sweet Homme 
287     Oriental - würzig  Pas Male 
432 Oriental - würzig  The Aroma 
440 Oriental - holzig  Amor 
442 Oriental - würzig  Man’s Night 
443 Oriental - würzig  Puro 
227 Chypre - holzig  Silky for Men 

229 Chypre - frisch  Agua de Joe 
233 Chypre - frisch  La Lure de Sport H. 

241 Chypre - frisch  Celsius 
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Eau de Parfum 
Die hier angegebenen Preise beziehen sich selbst-
verständlich auf gefüllte Flakons und Zerstäuber. 

 
 Flakon mit Zerstäuber 100 ml      23,95 € 
      (Grundpreis    23,95 € / 100 ml) 

  
 Flakon mit Zerstäuber 050 ml      15,95 € 
      (Grundpreis    31,90 € / 100 ml) 

  
 Flakon mit Zerstäuber 030 ml      09,95 € 
      (Grundpreis    33,17 € / 100 ml) 

  
 Taschenzerstäuber silber     5 ml      04,95 € 
      (Grundpreis    99,00 € / 100 ml) 

  
 Probe mit Riechstab 001 ml      00,50 € 
      (Grundpreis    50,00 € / 100 ml) 

 
 

  
Eau de Parfum Duftbox 

 70 EdP-Proben à 1 ml       18,95 € 
      (Grundpreis    27,07 € / 100 ml) 

   
 
 

 
Preisübersicht - Stand: 22. August 2020                               



 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

|      W E B   &   M O R E 
 
 

Weitere Artikel, wie z. B. Taschenzerstäuber in verschiedenen Farben und Größen sowie Kosmetikartikel, 
finden Sie auf in unserem Online-Shop mit exklusiven Treue-Rabatten: 

 

www.bellasenzaparfum.de 
 

Auf alle Produkte (außer einzelne Parfumproben)  
haben Sie einen Monat ein uneingeschränktes Rückgaberecht! 

 
Es gibt keinen Mindestbestellwert.  

Faire Versandkosten-Staffelung: 2,95 €, ab 15 € Warenwert 4,95 €, ab 50 € Warenwert 5,95 €. 

 
 

 

 

|      P R O Z E N T E   U N D   M E H R 
 

 

Haben Ihnen unsere Bella Senza Parfumdüfte gefallen? 
Möchten Sie Ihre persönlichen Bella Senza Düfte bei uns günstiger bestellen? 

Vielleicht sogar langfristig eine Nebenverdienstmöglichkeit aufbauen? 
Dann werden Sie doch einfach Sammelbesteller für sich, Ihre Freunde, Arbeitskollegen, Nachbarn und 

Bekannten! 
 

Kein Risiko – keine Abnahmeverpflichtungen! 
 

Einmalige Investition: 18,95 € zzgl. Versandkosten für eine Duftbox 
 mit derzeit 70 Damen- und Herrendüften à 1 ml. 

 
Mit dem Kauf einer Duftbox haben Sie Anspruch auf mindestens 20 % Rabatt auf die jeweils gültigen 

Endverbraucherpreise. Weitere Rabatte möglich. 

 
 

 

|      K O N T A K T 
 

 

Noch Fragen? 

Schreiben Sie uns ein E-Mail oder rufen Sie uns an!  
Wir rufen auch gerne zurück! 

 
BELLA SENZA 

Klaus-Jürgen Kossmann     |     Stahlwerksweg 6     |     49084 Osnabrück 
Telefon: 0541 – 68 48 53 oder 0541 – 970 52 280 

Homepage: www.bellasenzaparfum.de    |    E-Mail: bellasenzaparfum@gmx.de 
 

 
 


